uberius exponere, singularis hujus Clemen- 
tiae Tuaz vim non unius alicujus provinciae 
terminis , nec unius seculi spatio includi et 
cobiberi: verum ad universam Germaniam 
et ad extremam usque posteritatem pertinere. 
Et agimus cum principe eruditissimo et qui 
non nesciat, fore, ut, cum. opibus suis no- 
strae inopiae subvenerit, quem ex lucubra- 
tionibus Germanorum deinceps posteritas 
fructum colligat, is Sısı Irsı magna ex parte 
acceptus referatur. Vale, Sancrıssımz PATER, 
consiliisque nostris, qui Sancrıtartem Tuam 
'observantissime colimus; fave. 

Herdelbergae in Senatu Academico VIII 
Kal. Mart. MDCCCXKVI. | 

Universitatis Literariae Heidelbergen- 
sis Senatus et Professores universi. 

Carolus Daub, h. t. Prorector. 
de KReudgen, Univ. Synd. 
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2) Breve Er, päbllichen Heiligleit. | 

Hordrabilibus Viris Pro-Rectort & Sesetdi 
UnitersitätisLitterärize Heidelbergeiisis 

 PrwsPePem 
‚ .. Mönörsbiles Viri Salutem. Latteräs Ve- 
stras VIII Hal. Martii datas reddidit Nobis 
F'ridericus Wilken, dikmssimus jam Univer- 
sitafis Vestrae Pro-Hector. Ex ipsis intel- 
lexirhus quani benevolo in Nos animo sitis , 
et. quibus humilitatem Nostram laudibus effe- 
rendani cehsmeritis, quibus. tamen laudibus 
Nos prorsüs indignos, easque Dexierae Do- 
mini, quae fecit virtutem, urice: tribiıen- 
das esse sentimus. Praeclaris antem Vestris - 
erga Nossensibus Gupientesnon verbis modo, 
sed re .etiam respondere,, plurimi Codices, 
quos magnopere -cordi Vöbis esse eognovi- 
mus,utsine mora ad Vosmitterentur liberiter 
indulsimus. Alia praeterea quinquwe Manu- 
scripta, quae niemoratus UniversitatisVeaträg 
olim Pro-Rector flagitavit, eidem ad augen- 
dam GermanicaeLLitteraturaäe bono Bibliothe- 

. cam Vestram alacri Anımo tradidimus; Novis 
hisce subsidiis, Litterarum, bonarumque Ar- 
tium Studia uberius excolere, et splendidio- 
rem in dies gloriam Universitatis Vestrae 
compararepoteritis. Exprompta vero Nostra 
Vobis gratificandi, et Summis Principibus, 
Imperatori Austriae, Regi Borussiae, Magna- 
que Dudi Badensi Domino Vestro obsequendi 
voluntate; facile perspicietis, quo in pretio ip- 
sorum vota petitidnesque Vestras habeamus. 
Dermum Pätri Misericordiarum supplicamus, 
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nt suia Vos bonis compleat, et perfecta Nobis- 
eum charitate comjungat. Datum in Arce Gan- 
aulpbi Albanensig Dioecesis sub Annulo Pis- 
eatgris die XVI Mai. MDCCCXVI, Pont 
üigatus Nostri Anno Decimoseptimo, '